
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

2
.5

.2
0
1
8
 1

1
:3

0
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Monika Bencová 

Číslo studenta:  E15310 

Název bakalářské práce:  Vliv zavádění principů neustálého zlepšování na spokojenost zaměstnanců 

Cíl práce: Cílem práce je charakteristika filosofie neustálého zlepšování, analýza stavu jejího 

využívání v České republice a následné zhodnocení významu vlivu neustálého 

zlepšování na spokojenost zaměstnanců v konkrétním podniku. 

Vedoucí práce: Ing. et Ing. Barbora Zemanová, Ph.D. 

Studijní program: Management podniku: Management malých a středních podniků  

Akademický rok: 2017/2018 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

V teoretické části práce je stručně vymezena kaizen a lean filozofie a jednotlivé nástroje lean managementu. 

V praktické části práce autorka uvádí v omezeném rozsahu analýzu nástrojů lean managementu využívaných 

v podniku. Popis uplatnění nástrojů v podniku ACO Industries k.s. však ne vždy odpovídá teoretickému významu 

daného nástroje a v některých případech je popisován jiný nástroj, než který autorka uvádí. Následně je provedeno 

dotazníkové šetření mezi zaměstnanci vybraného střediska podniku. Kladně lze hodnotit skutečnost, že byli 

získány odpovědi od všech zaměstnanců. Dotazníkové šetření doplnilo analýzu využívaných nástrojů a poskytlo 

informace o osobním vnímání a spokojenosti zaměstnanců v souvislosti využívání nástrojů lean managementu. 

Kvalitu práce výrazně snižuje nízká stylistická úroveň a velké množství překlepů.  

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce je originálem, nemá znaky plagiátu, neboť nejvyšší míra podobnosti je 0 %.   

Otázky a náměty k obhajobě 

Stručně uveďte, jaká doporučení pro podnik lze formulovat na základě provedeného dotazníkového šetření?  

Jaké nástroje lean managementu byste doporučila podniku dále implementovat? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: D 

 

V Pardubicích 22.5.2018 

Podpis  ..................................................................  


